52.00/03.0/000139/LS/3.31.0.00.0.00.01.0000/P3/8/2025

Tanggal : 05 Agustus 2025
SKPD : Dinas Perindustrian

Dari : KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH
Tahun Anggaran : 2025

Bank Pengirim: Bank NTB Syariah

Hendaklah mencairkan / memindahbukukan dari baki Rekening Nomor 0012105807006
Uang sebesar Rp49.950.000,00 (terbilang: Empat puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)

Kepada : CV.KARYA EMAS NUSANTARA
NPWP : 430627463911000
No. Rekening Bank : 1610071155555

Nama di Rekening Bank : CV.KARYA EMAS NUSANTARA
Bank Penerima - Cabang : Bank MANDIRI - AA NGURAH MATARAM
Keperluan Untuk : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Toner Printer Sesuai SP No :

[...]

1 Pajak Pertambahan Nilai Rp4.950.000,00 000000000000000 -

2 Pajak Penghasilan Ps 22 Rp675.000,00 000000000000000 -

Jumlah Rp5.625.000,00

SP2D yang Dibayarkan: Rp49.950.000,00

Jumlah Potongan: Rp5.625.000,00

Jumlah Netto: Rp44.325.000,00

Jumlah yang Dibayarkan: Rp49.950.000,00

Uang Sejumlah: Empat puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah

Mataram, 11 Agustus 2025

KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH

Muhammad Pauzi,SE

197112311993031031

Lembar 1 : Bank Yang Ditunjuk

Lembar 2 : Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran

Lembar 3 : Arsip Kuasa BUD

Lembar 4 : Pihak Penerima